МИНИСТЕРС ТВ О ЗДРАВООХРАНЕН ИЯ ЛЛТ ЛЙСКОГО КРАЯ

краевое государственпое бюджетное учреяцение здравоохранения
<<длтайскиЙ краевой центр по профилактике и борьбе со СПИЩом и

инфекционными заболеваниями))
(КГБУЗ <АКЦПБ со СПИ!ом>)

прикАз

uб, а,!длл 2022r. Ns ЧL
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
КГБУЗ (АКЦГБ со СПИ!ом> от
19.0|.2022 Ns l (Об утверждении
Перечня товаров, работ, услуг, закупки
которых осуществляются у субъектов
малого и среднего предприн имательства))

Приказываю:
1. Внести в приказ КГБУЗ (АКL[ПБ со СПИ!ом> от 19.01.2022 Jф l

(об утверждениИ Перечня товаров, рабо.г, услуг, закупки коIорых
осуществляются у субъектоl] малого и среднего предпринимательства))
следуIощие изменения:

Исключить пп. 82, 83, 84, 95,96 из Перечня товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства (Приложение к приказУ кгБуЗ (АКL[ПБ со
СПИ!ом>),

2, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[',ltавrrый врач В,В. Шевченко

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт

Список на Dассыл кч:

1. Приемная (оригинал)

ffi А.А, Вострикова

- 1 экз.

2. Экоrlомист - эл. ваDиант

Итого:

Курбатова Олеся Владимировна
8 (385 2) 34 05 14

- 1 экз.